高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO., LTD.

http://www.ekmtc.com

2022年 10月吉日

お客様各位

                         高麗海運ジャパン株式会社

日本 THC 料率改定のお知らせ(日本発着 全航路対象)

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通り日本側 THC(TERMINAL HANDLING CHARGE)を改定することとなりました。

日本発着の全航路が対象となります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1) 名称      : THC (TERMINAL HANDLING CHARGE)

2) 対象航路     : 日本発着全航路(韓国・中国・東南アジア・印パ中東・極東ロシア・アフリカ)

3) 適用日    : (輸入) 2022年 12月 19日(月) 日本入港船より

           : (輸出) 2022年 12月 19日(月) 日本出港船より

4) 料率    ：下記参照ください

※日本～韓国航路：(DG・Open Top・Flat Rack) JPY32,000/20FT JPY47,000/40FTからの改定となります

※Tank Containerは、DG・Open Top・Flat Rack の料率が適用となります

※改定 THCの適用は、本船実入出港日基準となります

ご不明な点は弊社営業部までお問い合わせをお願いいたします。

TEL :  (東京）03-3500-5055,  TEL : （大阪）06-6243-1661                     以上

http://www.ekmtc.com/